
 
Комитет по образованию Администрации муниципального образования «Город Майкоп» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа № 6» 
(МБОУ «СШ № 6») 

385002, Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Комсомольская, 276 

т. 52-18-81, 52-49-26, Е-mail: ou6_maykop@mail.ru 

ИНН/КПП 0105033902/010501001, ОКПО 24439284, ОГРН 1020100709397. 

  
П Р И К А З   

от  29.08.2022 г. № 191 

«Об утверждении Положения о системе наставничества педагогических работников  

в МБОУ «СШ № 6» и «дорожной карты» по реализации мероприятий» 

 
В целях внедрения системы наставничества педагогических работников, в 

соответствии с решением педагогического совета МБОУ «СШ № 6»  от 08.07.2022 г. 

(протокол № 13) приказываю: 

1. Утвердить и ввести с 01.09. 2022 г. в действие  следующие документы          

(  прилагаются): 

- Положение о системе наставничества педагогических работников в  

«МБОУ «СШ № 6» (Приложение 1); 

- «Дорожную карту» (план мероприятий) по реализации Положения о системе 

наставничества педагогических работников в «МБОУ «СШ № 6» на 2022 – 2025 

годы (Приложение 2). 

2. Ответственность за реализацию «дорожной карты» (плана мероприятий) по 

реализации Положения о системе наставничества педагогических 

работников в МБОУ «СШ № 6» возложить на зам. директора по УВР 

Жданову Е.А.. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СШ № 6»                                      М.Н.Шевоцукова

mailto:ou6_maykop@mail.ru


 


